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Radlin, 22 lipca 2024 r.

Wyjaśnienie treści zapytań ofertowych z dnia 19 lipca 2024 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na: 

Wykonanie oznakowania poziomego na drogach gminnych w Radlinie oraz
Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych w Radlinie.

Do tutejszego Urzędu Miasta wpłynęły następujące zapytania dotyczące przedmiotowych postępowań:

1) Kiedy planują Państwo podpisać umowę? Czy od razu po wyborze oferty i od razu przekazują teren ?

Odpowiedź: 

Umowa zostanie  podpisana  niezwłocznie  po  przeprowadzeniu  procedury  rozeznania  rynku.  Przekazanie 
frontu robót nastąpi z dniem podpisania umowy.

2) Czy piktogram A-17/B-33 ma być w kolorze, czy malowany na biało?

Odpowiedź: 

Zgodnie załącznikiem nr 3 (przedmiar do wyceny), piktogramy A-17/ B-33 kolorowe cienkowarstwowe.

3) Chciałam też dopytać o widoczność linii na drodze w jakim są stanie? Czy są widoczne? Czy będzie trze-
ba tarasować? Jeśli tak, czy dużo?

Odpowiedź: 

Zdaniem Zarządcy Drogi oznakowanie poziome jest widoczne. Miejscami będzie konieczność wyznaczenia 
nowego oznakowania.

4) Termin wykonania podany jest do 13 września czy będzie można porozumieć się z inspektorem i odnośnie 
wejścia na robotę np w późniejszym terminie, ale takim żeby zrealizować zamówienie do 13 września. Czy 
od razu po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Wykonanie oznakowania poziomego należy rozpocząć do pięciu dni od przekazania frontu robót. 

5) Projekt organizacji ruchu dają Państwo, czy sami musimy wykonać do zatwierdzenia u Państwa, czy musi 
przejść całą procedurę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji tecnicznej pkt 4.4.1 

– zabezpieczenie  miejsca  robót  przez  ustawienie  znaków  drogowych  i  urządzeń  bezpieczeństwa 
ruchu, według wcześniej zatwierdzonego projektu organizacji ruchu na czas trwania robót. 

Projekt czasowej organizacji ruchu  wykonuje i zatwierdza Wykonawca oznakowania.

6) Czy jest dużo „skakania” między drogami, czy raczej malowanie jest w jednym miejscu koło siebie np li-
nii strzałek i linii w innych symbolach ?



Odpowiedź:

Wykonanie oznakowania obejmuje drogi na terenie całego Miasta Radlin.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.
Następuje zmiana terminu składania propozycji cenowych z 22.07.2024r. g. 10:00, na 24.07.2024r. g. 10:00

Powyższe informacje stanowią integralną część przedmiotu zamówienia.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.
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